



یکشنبه مردادماه ۱۳۹۱

خرامه

فرماندار خرامه:

توسعه فعالیت های فرهنگی در روستاهای شهرستان ضروری است

سرویس فبرِی / مهدی کشاورز

فرماندار خرامه گفت: توسعه‌ فعالیت های فرهنگی در روستاهای شهرستان ضروری است مسئولان و تلاش گران عرصه فرهنگی باید در این راستا تلاش و برنامه ریزی نمایند.

داریوش دهقان در جلسه برنامه های فرهنگی و اوقات فراغت روستای سلطان آباداظهارداشت: برای اجرای مناسب کار های فرهنگی باید در میدان باشیم و با اخلاق خوب حرکت نماییم.

وی با بیان اینکه بایستی در راستای غنی سازی پایگاههای اوقات فراغت تلاش شودافزود: توجه به فعالیت ها و برنامه های پایگاهها در سطح شهرستان مورد تاکید است.

فرماندار خرامه افزود: برنامه های فرهنگی مذهبی مساجد باید با جدیت برگزار شودواز جوانان ونوجوان برای شرکت در برنامه ها دعوت شود. دهقان با اشاره به اینکه انقلاب ما یک انقلاب فرهنگی است بیان کرد:دشمن برای ضربه ی زدن به انقلاب در تلاش است ذهن ها را تغییر دهد باید مواظب باشیم و با بصیرت برنامه ریزی نماییم.

وی تاکید کرد:پرداختن مناسب به غنی سازی پهنه اوقات فراغت قشر جوان در گرو برنامه ریزی منسجم و هدفمنداست باید برای موفقیت برنامه هاطبق برنامه تلاش شود در ادامه محمد علی شیبانی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج خرامه گفت:برگزاری کلاس های طرح حلقه صالحین از برنامه های فرهنگی مهم در شهرستان می باشد که باید دهباران ومسئولان فرهنگی روستا ها توجه خوبی به این برنامه ها داشته باشند.
کلین نشست ساخت خانه علم،وجود کتابخانه،طرح حلقه های صالحین، کلاس های آموزشی و هنری و... موردبررسی قرار گرفت وتصمیماتی اتخاذ شد.

جلسه اوقات فراغت و فعالیت های فرهنگی روستای سلطان آباد مرکز بخش کرابل با حضور فرماندار ومحمد رضا صفری معاون فرماندار، کرم الله ربجبر بخشدار کرابل در حسیننه سید الشهدا این روستا برگزار شد.

نی ریز

بازدید د کتر ولایتی از آثار نویسندگان شهرستان نی ریز

دکتر علی اکبر ولایتی مشاور عالی مقام معظم رهبری در امور بین الملل و عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با حضور در نمایشگاه کتاب از آثار نویسندگان شهرستان نی ریز بازدید نمود.
به گزارش خبرنگار آنا از نی ریز نمایشگاه فوق در حاشیه برگزاری مراسم همایش بزرگداشت یاد و نام جوادانه استاد میرزا احمد نی ریزی کاتب بزرگ قران کریم، واقع در محل یادمان میرزا احمد نی ریزی برگزار شد.
دکتر ولایتی در این نمایشگاه از نسخ خطی قرآن کریم و عقدنامه ها دیدن نمود و از نزدیک با کتاب های تالیفی نویسندگان نی ریزی که توسط اداره کتابخانه های عمومی شهرستان پر یا شده بود آشنا شد.
شایان ذکر است احمد بن شمس الدین محمد نیریزی یا میرزا احمد نیریزی، ملقب به سلطانی از بزرگترین کاتبان در سده دوازده هجری است. او بانی شیوه خاصی در خط نسخ است که مورد استقبال خوشنویسان پس از او قرار گرفت و به نسخ ایرانی شهرت یافته‌است. او به مناسبت کتابت برای سلطان حسین صفوی برخی از آثارش را با عبارت “سلطانی” رقم یا امضاء می کرده‌است.
احمد نیریزی به بزرگترین خوشنویس خط نسخ شهرت دارد. وی در نی ریز فارس متولد شده و آرامگاه‌وی نیز در این شهر واقع است.

دیدار معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس از شهرستان نی ریز

سرویس فبرِی علیرضامقدسی

دکتر فیروز آبادی معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس و مهندس رثوف مدیرکل امور اجتماعی از شهرستان نی ریز بازدید نمودند.

دکتر فیروز آبادی ابتدا در مسجد امام حسن (ع) نی ریز حضور یافته و ضمن دیدار با آیت …… فقیه امام جمعه نی ریز و مهندس سید عباس حسینی فرماندار شهرستان نی ریز، پس از ادای فریضه نماز ظهر وعصر طی سخنانی خطاب به نمازگزاران اظهار داشت :از اینکه در بین شما مردم خوب نی ریز هستم بسیار خوشحالم و همچنین از طرف آقای استاندار و خودم عذر خواهی می کنم که نتوانستم در مراسم یادروز میرزا احمد نی ریزی بزرگترین نسخ نویس جهان و کاتب بزرگ قران کریم شرکت نمایم .
در ادامه وی هدف دیدار خود از شهرستان نی ریزرا بازدید از بخشهای قطریه و پشتهکوه و همچنین شرکت در جلسه شورای اداری شهرستان بمنظور پیگیری مسائل ومشکلات شهرستان در بعدامنیتی اعلام نمود.

رستم

کلاسها و کارگاهای تخصصی بازیگری و شعر در شهرستان رستم برگزار می شود

سید ابراهیم حسینی سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان رستم گفت در جهت تقویت و افزایش بنیه هنری امر آموزش جایگاه ولایتی دارد. لذا جهت توانمند سازی هنرمندان و تبدیل استعداد های بلقوه هنری به استعداد های بلفلع نیاز به آموزش گام به گام می باشد . به همین دلیل اداره فرهنگ وارشاداسلامی در راستای اهداف خود آموزش را در اسامورات این اداره قرار داده ودر تابستان۱۹۱ اقدام به برگزاری کلاسهای بازیگری و کارگاه شعر با حضور اساتید مجرب می نماید .
علاقتمندان جهت اطلاع می تواننند به اداره فرهنگ وارشاداسلامی شهرستان رستم مراجعه نمایند

لارستان

در لارستان برگزار شد؛

بزرگداشت احمد پژمان، آهنگ ساز برجسته ی ایرانی

سرویس فبرِی / سید کامران علوی

فرهنگسرای مرتضوی وابسته به حوزه ی فرهنگی و اجتماعی شهرداری لار، در «سومین نشست موسیقی در سینما» میزبان هنرمندان و هنردوستان در زمینه سینما و موسیقی پویژه علاقه مندان آثار «استاد احمد پژمان» بود.

این نشست با موضوعات تحلیل و بررسی آثار استاد احمد پژمان؛ آهنگساز برجسته ی ایرانی، نقش ارکستر سمفونی در موسیقی فیلم، رنگ بندی در موسیقی فیلم و ساخت اثر موسیقایی بر اساس تم روایت، با حضور مهدی معتمد کارشناس موسیقی برگزار گردید.

طی این نشست پس از پخش بخش هایی از آثار استاد احمد پژمان، مجری برنامه هدف از برگزاری این سلسله نشست را فراهم آوری و آماده سازی ذهنیت مخاطب برای برگزاری بزرگداشت این هنرمند عالیقدر برشمرد. وی بدلیل هماهنگی های لازم برای برگزاری این بزرگداشت و عدم حضور استاد احمد پژمان در ایران، اعلام زمان برگزاری بزرگداشت را به چهارمین نشست موکول نمود.

بحث و تبادل نظر حضار، پخش موسیقی فیلم هایی که ارکستر سمفونی در آن نقش پر رنگی دارد، نمایش بخشی از فیلم های ؛، کیمیا، بید مجنون و خانه ای روی آب به آهنگسازی استاداحمد پژمان و… از دیگر برنامه های این نشست بود که بر جداییت این برنامه افزود.

احمد پژمان در سال ۱۳۱۴ در شهر لار متولد شد. ویولون را از حشمت سنجرى و تئورى موسيقى را نزد حسین ناصحی آموخت. او قبل از پایان تحصیلات متوسطه ناوختن ویولون را به خوبی آموخته بودو زمانی که حشمت سنجرى و هایمو توپیر رهبری ارکستر سمفونیک تهران را عهده دار بودند نوازنده این ارکستر شد. استاد احمد پژمان طی سالها فعالیت در عرصه موسیقی توانسته بزرگانی همچون: حسین علیزاده،محمدرضا لطفی، پرویز مشکاتیان، جمشید عنددلیبی و… را پرورش دهد و با کارگردان نام آشنای سینمای ایران چون مجید مجیدی،احمدرضا درویش،رخشان بنی اعتمادو… همکاری داشته باشد.

ایشان ساخت و اجرای آثار موسیقایی بزرگی چون اپرای دلاور سهنت، حماسه، هفت خوان، تکسوار عشق، همه شهر ایران و… را در کارنامه خود دارد.

احمد پژمان در حال حاضر در شهر وین؛ پایتخت اتریش و در واقع یکی از بزرگترین پایتخت های موسیقی جهان به تدریس و آموزش موسیقی ملل، آهنگسازی و رهبری ارکستر مشغول است. او همچنین اوقاتی را که در ایران به سر می برد به آهنگسازی آثار سینمایی و تدریس موسیقی می پردازد.

افتتاح قرارگاه جنوبی استان فارس در لارستان

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان ، با حضور سردار سرتیپ سجادیان فرماندهی نیروی انتظامی فارس ، سرهنگ مهماندار فرماندهی محترم پلیس راه کشور ، سرهنگ احمدی فرماندهی پلیس راه استان،مهندس خواست خدایى مدیرکل حمل و نقل و پایانه های استان فارس و هیئت همراه و همچنین مهندس فدایی مدیرکل راه و شهرسازی لارستان، امیری معاونت استاندار و فرماندار فرمانداری ویژه لارستان و جمعی از مسئولین شهرستان قرارگاه جنوبی استان افتتاح گردید .

این قرارگاه با هدف ایجاد امنیت در محورهای مواصلاتی جنوب استان و کاهش تصادفات و برخورد با متخلفان حادثه ساز به فرماندهی سرهنگ گودرزی کارش را به طور رسمی شروع کرد .

علی اصغر موحدی سرپرست نمایندگی سازمان حمل و نقل و پایانه های لارستان در خصوص مزیت های این قرارگاه افزود: حوزه فعالیت این قرارگاه قریب به ۱۰ شهرستان را شامل می شود و با افتتاح این قرارگاه بسیاری از امور رانندگان این شهرستان ها از جمله صدور دفترچه ثبت ساعت و …در حداقل زمان امکان میسر خواهد شد .

موحدی ادامه داد: به دلیل اینکه شهرستان لارستان به عنوان دروازه جنوب با مرکز استان و کشور می باشد و از طرفی از موقعیت استراتژیک بالایی برخوردار می باشد، لذا وجود این قرارگاه موجب می شود تا کلیه رانندگان اعم از باری و مسافری و همچنین مسافران از آرامش و اطمینان بیشتری در طول سفر برخوردار گردند

آباده

آغاز آیین غبار روبی مساجد و بقاع متبرکه آباده

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، آیین غبار روبی و عطر افشانی بقاع متبرکه که آباده آغاز شد.

مرتضی ربجبر سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان آباده گفت: همزمان با هفته غبار روبی و عطر افشانی مساجد و به مناسبت فرارسیدن ماه مبارک رمضان، مراسم غبار روبی، تهجیز و آماده سازی مساجد و بقاع متبرکه که شهرستان آباده جهت این ماه پر خیر و برکت به صورت نمادین در مسجد بین راهی حضرت بوالفضل(ع) سورمق برگزار شد.
وی افزود:این برنامه تا پایان هفته ادامه خواهد داشت که طی آن چهار مسجد بین راهی امام سجاد(ع)، ایزدخواست، بقیه… الا اعظم(عج) عنایت آباد، علی بن موسی الرضا (ع) آباده و مسجد حضرت فاطمه الزهراء (س) خیرآباد غبارروبی و عطر افشانی می شوند.
علاوه بر مساجد بین راهی تعداد ۱۱ بقعه متبرکه که شهرستان ،جهت پذیرایی از روزه داران و میهمانان ماه مبارک تهجیز خواهد شد تا ان شاء .. همه مردم بتوانند با انجام فرائض دینی در این اماکن مقدس از برکات معنوی ماه مبارک رمضان بهره مند شوند.

خفر

شرکت ۱۲۰۰ نوجوان در طرح نشاط معنوی خفر

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، ۱۲۰۰ نفر از نوجوانان شهرستان خفر در طرح نشاط معنوی شرکت کردند.

حجت الاسلام شعیب فخری سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه خفر گفت: طرح تابستانی نشاط معنوی در حرم مطهر پنج امام زاده بوالقاسم(ع) امام زاده سلطان میر احمد(ع)، امام زاده محمد خاوران، سید امان الدین(ع) و آستان مقدس سید علی (ع) این شهرستان در حال اجراست.

وی افزود: به دلیل کمبود فضای مناسب جهت برگزاری کلاسهای آموزشی علاوه بر بقاع متبرکه، این طرح در ۳۰ مسجد شهرستان خفر نیز برگزار می شود.

حجت الاسلام خفری با اشاره به استقبال خوب نوجوانان از طرح تابستانی نشاط معنوی گفت: در سال گذشته تعدادمتقاضیان ثبت ۶۰۰ نفر بود در حالی که امسال ۱۲۰۰ نوجوان با شرکت در کلاسهای روخوانی و روانخوانی قرآن کریم و همچنین دوره های آموزشی حفظ و تفسیر قرآن از خدمات ارائه

شده در این طرح استفاده می کنند.

سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان خفر، اجرای موفق طرح نشاط معنوی در سال جاری را مرهون تبلیغات مناسب دانست و تاکید کرد: استان فارس به دلیل حضور امام زادگان و بقاع متبرکه دارای ظرفیت مناسبی جهت انجام فعالیتهای مختلف فرهنگی و مذهبی است که باید از این فضا در جهت گسترش فعالیتهای دینی و فرهنگی در جامعه استفاده کنیم.

بهبهان

اعزام ۱۸۰ نفر از برادران بسیجی به اردوی زیارتی مشهد مقدس

سرویس فبرِی / پرویز فلیپی

اعزام ۱۸۰ نفر از برادران بسیجی حوزه‌های مقاومت ناحیه بسیج سپاه شهرستان

بهبهان در قالب شجره طیبه صالحین به اردوی زیارتی مشهد مقدس

ستوان دوم پاسدار محسن امیدی مسئول روابط عمومی و تبلیغات نمایندگی ولی فقیه ناحیه بهبهان در تماس با روزنامه طلوع با اعلام این خبر گفت : این عده‌از برادران به مدت پنج روز در قالب شجره طیبه صالحین به اردوی زیارتی مشهد مقدس اعزام شده اند .

وی افزود: همچنین تعداد ۴۵ نفر از خواهران بسیجی نیز با همکاری سازمان اردوئی راهیان نور و گردشگری سپاه ولی عصر (عج) در قالب حلقه های شجره طیبه صالحین به مشهد مقدس اعزام خواهند شد .

عضو شورای شهر خورموج:

عملکرد شهردار را قبول نداریم

خبرگزاری فارس: عضو شورای شهر خورموج گفت: عملکرد شهردار خورموج رضایتبخش نیست و نسبت به عملکرد دایشان انتقادات زیادی داریم. حسین سمیعی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در دشتی، اظهار داشت: زمانی مردم خورموج را به دلآوری و مردانگی می‌شناختیم و در این خصوص زیانزد خاص و عام بوده‌اند اما، در حال حاضر عده‌ای به‌عنوان عضو شورا یا کارمند شهرداری به جای اینکه بیایند نفع همه عموم را در نظر بگیرند برای خودشان یک اهداف شخصی تعریف می‌کنند به جای اینکه به فکر مردم باشند به منافع خاص فکر می‌کنند.

سمیعی گفت: این‌ها به خودشان جرات نمی‌دهند که بیایند و با مردم شفاف صحبت کنند بلکه سعی می‌کنند که مردم را توجیه کنند و به مردم دروغ بگویند.

وی خاطر نشان کرد: دو هفته پیش شهردار با برنامه صبحگاهی رادیو بو شهر صحبت می‌کرد و مدعی بود که ما در پرداخت حقوق پرسنل عقب نیستیم و حقوق کارمندان و کارگران شهرداری پرداخت شده است که من هر چنددر سعی کردم برای پاسخ به شهردار با رادیو تماس بگیرم موفق نشدم. سمیعی گفت: وقتی همه می‌دانیم که چهار ماه حقوق پرسنل پرداخت نشده چرا به مردم دروغ می‌گوییم، بهتر است که با مردم صادقانه سخن بگویم و شاید اعضای شورا هم تحت تاثیر این افکار قرار گرفته‌اند.

وی ادامه داد: یکی از اعضای شورا که خودش دو سال از عملکرد شهردار و شهرداری ناراضی بود حتی شهرداری هم از وی به بازرسی استان نیز شکایت کرده بود حامی شهردار شده و از این حمایت می‌کند که باید اعضای شورا بیشتر مدیریت به خرج می‌دادند.

سمیعی تصریح کرد: همه اعضای شورا دارای تحصیلات عالی هستند و جزو مدرسان دانشگاه هستند اما، وقتی برای بررسی مسائل عمرانی و کمیسیون معاملات شهرداری نیاز به تخصص است می‌گویند سمیعی نباشد.

وی خاطر نشان کرد: پرونده‌های زیادی به شورا می‌آید که بوی تبانی و تخلف می‌دهد و زمین‌های معوضی که باید برای بازگشایی کوجه‌ها و معابر به مردم واگذار شود به افراد دیگری واگذار می‌کنند.

سمیعی افزود: من پنج سال پیش به اعضای شورا گفتم ۱۸ هزار نفر آمدند و پنج نفر را به عنوان اعضای شورا انتخاب کردند آیا ما پنج نفر نمی‌توانیم از بین خودمان یک شهردار انتخاب کنیم چرا باید همیشه دنبال فرشته نجاتمان در جای دیگری باشیم اما،متأسفانه دوستان مصر بودند که از نیروی غیر بومی استفاده کنیم.

وی یادآورش: دو شهردار اخیر شهر خورموج نه سابقه مدیریتی در خشان و نه فکر و ایده خاصی داشته‌اند و صرفاً مانده‌اند تا عنوان منصب شهردار داشته باشند و به جای اینکه شهر پیشرفت کند درجا می‌زند و بعضاً رو به عقب بر می‌گردد سمیعی ادامه داد: زمانی ما قصد داشتیم استعفا بدهیم البته نه به شورا بلکه به مردم اما، دیدیم تهدیدی به مردم داده‌ایم که با رفتن دو نفر از اعضای شورا اعضای علی البدل جایگزین خواهند شد اما، شاید ما باشیم و جنگیم و یا حداقل بتوانیم از صدها حقی که ضایع شده یک حقی را برگردانیم. سمیعی در واکنش به این موضوع که مردم از شما اظهار تارضایتی می‌کنند، گفت: شکی نیست و و باید تا چند ماهی که باقی است کاری کنیم تا رضایت مردم را به دست بیاوریم و من از اینکه نتوانستم همکاریم را برای برکناری شهردار قانع نگردم نادمی هستم اما پیش وجدان خودراضی هستم که تلاش خود را انجام داده و هر جا که لازم بود از شهردار حمایت کردم جایی که دیدیم که به ضرر است در موضع مخالف قرار گرفتیم و خواستار تغییر و تحول شهرداری شدیم.

وی تصریح کرد: سیستم اداری شهرداری ما سیستم سنتی است و گناه پرسنل هم نیست چرا که عده‌ای به حالت سنتی وارد کار شده‌اند و این امر نیاز به سازماندهی مجدد دارد و باید یک مدیر تحول گرا و برنامه ریز در مسند شهرداری قرار گیرد تا بتواند این سیستم را سازماندهی کند.

سمیعی گفت: شهردار پرونده‌هایی را امضاء می‌کند که به خودش اجازه نمی‌دهد یک بار آن را مطالعه کند و بعدها مشخص می‌شود که در حرم مجوز صادر کردیم یا ساختمان پنج طبقه‌ای احداث شده و حالا می‌خواهیم جلوی این کار را بگیریم و این ضرر به شهرداری است و زمانی شهرداری باید توانا این کارها را پس بدهد که دیگر دیر شده و تنها مردم از این مسائل ضرر می‌کنند. وی گفت: احکامی در مراجع قضایی علیه شهرداری صادر شده است و بعضاً اعتباراتی که استانداری برای عمران شهری اختصاص داده به خاطر اشتباهات مدیریت شهرداری به معارضان پرداخت می‌شود

وی نقش افکار عمو می را مهم دانست و گفت: جای تاسف دارد که اعضای شورا بر ماندن شهردار خورموج پافشاری می‌کنند، موضوعی که همه مردم می‌دانند ضعف مدیریت شهرداری است.

کهگیلویه و بویر احمد

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کهگیلویه و بویر احمد: مشکلات و معضلات این استان به دست رسانه ها و مطبوعات حل می شود

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کهگیلویه و بویر احمد گفت:مطبوعات

□ **سال هجدهم** □ **شماره ۱۲۵۳** □ **صفحه ۳**

این استان به راحتی هرچه تمام تر می تواند در کنار مطبوعات استانهای بزرگ کشور گام بردارد و حرکت کنند اما اگر خودشان نخواهند.
به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران(ایسنا)منطقه کهگیلویه و بویراحمد، امین کمالوندی که در جمع خبرنگاران استان سخن می گفت،افزود:مطبوعات استان کهگیلویه و بویراحمد نباید دچار مسایل سیاست زدگی شده و وارد مسایل سیاسی شوند.

وی اظهار کرد:این استان مشکلات و معضلاتی زیادی دارد که به دست رسانه‌ها و مطبوعات حل می شود چرا که حتی من به‌عنوان مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کهگیلویه و بویراحمد از تیترب یک خبرنگاری، سایت و نشریه می ترسم چون تاثیرگذار هستند و خودمطبوعات باید این تاثیرگذاری را هدایت و ثابت کنند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاداسلامی کهگیلویه و بویراحمد خاطر نشان کرد:آیا تاکنون از مطبوعات و رسانه های استان کسی این سوالات را پرسید که چرا یاسوج مرکز استان درحوزه فرهنگ ترفییک چراغ راهمانا ندارد؟

در شهرگچساران اگر به جای زیر گذر رو گنر احداث می شد بهتر نبود؟

چرا نگارخانه در استان نداریم؟

چرا پلاتوی استاندانرد در استان ندارد؟

چرا پارک بازی کودک سرپوشیده در استان نداریم؟ و همه این موضوعات بحث های فرهنگی است که در رسانه ها و مطبوعات استان ضعیف عمل شده است.

کمالوندی تصریح کرد: اگر مطبوعات و رسانه ها در حوزه فرهنگ سازی وارد نشوند پس چکاره هستند.

وی در پاسخ به این سوال که چرا بیشتر ادارات و دستگاه های اجرایی استان زمانی که مسئولان کشوری مربوطه خودبه استان سفر می کنند از مطبوعات و رسانه ها دعوت نمی کنند؟

بیان کرد: این مسأله مثل سکه ای است که دو رو دارد یک روی آن مسولان و روی دیگر آن مطبوعات هستند که مطبوعات باید شأن و جایگاه خودرا حفظ کنند و از جنگ های لفظی بین رسانه ای برهیز کنند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلمی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد:نمیاید سایت ها، نشریات و مطبوعات محلی ما آلت دست کسانی قرار بگیرند که مطبوعات را باور ندارند و مطبوعات را برای مطامع شخصی خودمی خواهند و تنها آنها را برای آگهی زدن و گزارش عملکرد خوشان می خواهند اما برای نشت ها و برنامه های و وقتی که مسولان کشوری سفر می کنند از آنها دعوت نمی کنند.

کمالوندی اضافه کرد:اختلاف سلیقه در بین رسانه ها و مطبوعات استان است اما تحاد و همدلی در بین آنها وجود دارد ودر صوتی که این اختلاف سلیقه هدایت شوند توسعه پایدار در عرصه های مختلف استان از جمله فرهنگی،اقتصادی، سیاسی،اجتماعی و ورزشی را در پی خواهد داشت.

انتقاد استاندار کهگیلویه و بویراحمد از ناهمخوانی برخی مشاوران جوان:

برخی مشاوران جوان از مدیران کل هم مسن ترند

خبرگزاری فارس:استاندار کهگیلویه و بویراحمد از وجود برخی افراد که به نام مشاوران جوان در ادارات این استان مشغول شده‌اند، گفت: متأسفانه این پستد گاه در استان ما صوری شده و برخی مشاوران جوان از مدیران کل هم مسن ترند.

به گزارش خبرگزاری فارس از یاسوج، اکبر نیکزاد در همایش نخبگان نسل فردا در مرکز این استان که با حضور حدود ۱۰۰ نفر از نخبگان دانش آموزی دختر برگزار شد، اظهار کرد: امروز وقتی پای صحبت نخبگان دانش آموزی نشستم احساس کردم که اینها علاوه بر نخبه بودن در موضوعات علمی در بیان مشکلات و ارائه راهکارها از ما مسئولان بسیار مسلط تر هستند، با اینکه سن و سال بالایی هم ندارند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد نخستین عامل توسعه هر منطقه و کشوری را نیروی انسانی توسعه یافته آن دانست و گفت: مشخصه‌های اثرگذار پیشرفت همگی پشت سر نیروی انسانی توسعه یافته قرار دارد.

نیکزاد ادامه داد: در این میان مسئولان ارشد کشوری و به ویژه مقام معظم رهبری بیش از همه بر حمایت از نخبگان تاکید دارند چرا که جایگاه رفیع آنها در بالندگی و سازندگی جامعه را می‌دانند.

مسئول ارشد اجرایی در استان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: اگر می‌بینیم که در برخی کشورهای پیشرفته اختراعات نخبگان مورد توجه قرار گرفته است و موجب پیشرفت و توسعه آنها شده به دلیل پیوند حوزه صنعت و نخبگان و است.

نیکزاد همگرایی صنعت با نخبگان را موجب پیشبرد اهداف در این عرصه دانست و گفت: دولت به‌شخصه حمایت محدودی از نخبگان می‌تواند داشته باشد و این حوزه صنعت است که باید حمایت از نخبگان را در دستور کار قرار دهد.

این مسئول در ادامه با بیان اینکه باید در ادارات و دستگاه‌ها از دانش آموزان به عنوان مشاور جوان اختفاری استفاده کرد،افزود: متأسفانه در استان ما و در برخی ادارات مشاوران جوان تنها نام جوان را یدک می‌کنند و به‌صورت صوری حضور دارند و هنگامی که به‌چهره آنها می‌نگریم در خواهیم یافت که از مدیران کل هم مسن ترند.

نیکزاد اضافه کرد: باید به مشاوران جوان حقیقی اعتماد کرد و کارها را به صورت موقتی هم که شده به آنها سپرد تا در آینده بتوانند نقش خود را در مدیریت کشور به درستی ایفا کنند.

وی تیزهوش بودن را از الطاف پروردگار دانست و به دانش آموزان نخبه توصیه کرد که بدون هیچگونه چشم‌داشتی علم و دانش خدادادی خود را در اختیار دوستان قرار دهند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد به موضوع دشمنی استکبار با نخبگان کشور ایران اسلامی پرداخت و گفت: در تروهای سال‌های اخیر به‌خوبی مشاهده کردیم که دشمن اکنون بیش از همه از نخبگان این مملکت وحشت دارد چرا که می‌داند ایران قدرتمند را نخبگان توانمند خواهند کرد.

نیکزاد به وضیعت گذشته ایران اشاره کرد و گفت: در گذشته افرادی به نام پزشک از هندوستان و پاکستان مردم را درمان می‌کردند در حالی که الفبای پزشکی را نمی‌دانستند و بر سر مردم منت هم می‌گذاشتند.

این مسئول افزود: به‌رنگرکت جمهوری اسلامی و نخبگان این مرز و بوم، اکنون سالانه ده‌ها هزار نفر از خارج مرزها برای معالجه به ایران می‌آیند.

۱۱۹ / م الف	آگهی	۱۵۵۶/۱۱۴۵۹
بدین وسیله به آقای حمید علی عسکری فرزند بهار ابلاغ می گردد که خانم طوبی رضوی دادخواستی به خواسته ثبت واقعه طلاق به طرفیت شما تقدیم شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی فیروزآباد نموده که به کلاس ۸۹۰۹۹۸۷۰۷۰۴۲۰۰۶۰۸ ثبت و پس از طی مراحل قانونی برابر دادنامه شماره ۹۰۰۹۹۷۷۷۷۱۰۰۹۹۶ حکم بر ثبت طلاق خواهان در یکی از دفاتر ثبت طلاق به شرح طلاق نامه عادی مورخ ۸۸/۷/۳ صادر گردیده است نوع طلاق خلع می باشد و خواهان مهریه و نفقه گذشته و ایام عده و اجرت المثل زمان زوجیت خودرا به شما بابل کرده‌اند طرف بیست روز از تاریخ انتشار آگهی می توانید تجدید نظر خواهی خود را ارائه نمایید.		
مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان فیروزآباد- قهرمانی		